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Föredragande Kyrkoherde, Johannes församling Westerlund Johan 

 
Beslutsförslag 

Johannes församling meddelar som sitt utlåtande att inga förändringar görs gällande 
församlingens verksamhetsutrymmen. 
 

Behandling  
 
 

Beslut 
Enligt förslag. 
 

Redogörelse  
Gemensamma kyrkorådet (GKR) begär församlingsrådets utlåtande gällande 
församlingens behov av verksamhetsutrymmen 2026. Tidigare år har tidtabellen 
varit sådan att församlingen fått beräkningar över hyrorna för utrymmena i december 
och gett utlåtande eller fattat beslut om att avstå från utrymmen i februari. Eftersom 
hela beräkningsgrunden för interna hyror nu görs om är den här processen 
försenad. Gemensamma kyrkofullmäktige fattar beslut om hyrorna 6.3.2025 så i 
beredningsskedet är det ännu preliminärt. 
 
De uppgifter som vi nu har som stöd för beslutet är hyrorna för innevarande år. 
Dessa är: 
    
    

Högbergsgatan 10 1 029 82 290  
Johanneskyrkan 2 296 528 824  
Tomaskyrkan 538 51 339  
Pärlan, Drumsö 137 35 837  
    

    
 
De preliminära hyrorna för 2026 är inte jämförbara med 2025 eftersom också 
fördelningen av medel ändrar. I beräkningarna får Johannes församling 86 563 € 
mindre medel efter att de interna hyrorna beaktats. De stöd som ges för 
Johanneskyrkans höga kostnader har dock varit goda 2025 varför minskningen är 
rimlig och möjlig för församlingen att bära. 
 
Församlingsrådet har gett sitt understöd till beräkningsgrunderna. 
De utrymmen som församlingen nu förfogar över är tillräckliga för den verksamhet vi 
har kapacitet att bedriva och det finns ingen anledning att avstå från någonting eller 
begära några nya utrymmen. 
 
Johanneskyrkans kostnader har varit föremål för diskussion och förslag om att avstå 
från den och istället använda någon annan av kyrkorna i centrum, främst Gamla 
kyrkan, har diskuterats. Något skäl att gå vidare med de planerna finns inte. Istället 
kan Johannes församling fortsätta att utveckla verksamheten och förutsättningarna i 



Johanneskyrkan enligt tidigare uppgjorda planer. I synnerhet ljudåtergivningen är i 
akut behov av förnyelse. 


